
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2021 poz.1372)  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2021r  poz.305 ze zm.) Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 . Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 59 000,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 59 000,00zł; 

3) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 41 003 262,00zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości     32 407 243,00zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 8 596 019,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1010A8-D6C2-489E-B310-F948A8EAA7EC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 764 886,00 3 709 886,00 3 580 886,00 2 931 010,00 649 876,00 16 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 886,00 3 709 886,00 3 521 886,00 2 931 010,00 590 876,00 16 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

3 187 577,00 3 132 577,00 3 122 577,00 2 576 577,00 546 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 577,00 3 073 577,00 3 063 577,00 2 576 577,00 487 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

324 236,00 324 236,00 305 236,00 285 760,00 19 476,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 236,00 383 236,00 305 236,00 285 760,00 19 476,00 16 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 003 262,00 32 407 243,00 24 527 332,00 17 257 204,00 7 270 128,00 849 766,00 7 010 145,00 0,00 0,00 20 000,00 8 596 019,00 8 596 019,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 003 262,00 32 407 243,00 24 468 332,00 17 257 204,00 7 211 128,00 849 766,00 7 069 145,00 0,00 0,00 20 000,00 8 596 019,00 8 596 019,00 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 13/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1010A8-D6C2-489E-B310-F948A8EAA7EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 

  Dział 750 Rozdział 75075 – Administracja publiczna – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
Zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych o 59 000,00zł; 

  Dział 750 Rozdział 75095 – Administracja publiczna – Pozostała działalność 
Wprowadza się plan w kwocie 59 000,00zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  
Marcin Gortat 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1010A8-D6C2-489E-B310-F948A8EAA7EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



